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オートクレーブ 1基 (1MPa)

上排

オートクレーブ 2基（1MPa）

GL
SUS
SUS
SUS
SUS304
SUS316
SUS
GL
GL
PFA
GL
PFA
GL
GL
SUS
SUS

反応釡

遠心分離機

スパクラフィルター

反応釡

遠心分離機

濾過器

・脱臭設備
・多工程対応

・超純水
・準クリーン
  ルーム仕様
・専用乾燥設備

F-1, F-2

F-3

F-5

1
1
1

GL
SUS304
ハステロイ

1.5 ㎡

42inch

42inch

濾過器

遠心分離機

反応釡・低温反応
(-10℃＜)
・H₂S/ メルカプ
  タンガス等対応
・スクラバー充実
・多工程対応

3,000L

6,000L

1.5 ㎡

42inch

4
2
1
1

GL
GL
GL
SUS

反応釡

濾過器

遠心分離機

・超純水
・MCF

F-6

3,000L

6,000L

1.0 ㎡

1.5 ㎡

2.5 ㎡

0.5 ㎡

42inch

5
2
1
1
1
１
1

GL
GL
PFA
GL

PTFE ／ Ti
GL

SUS316L

反応釡

濾過器

フィルタードライヤー

遠心分離機

・超純水
・MCF
・大型固液分離
・専用乾燥設備

F-7

6,000L

3,000L

6,000L

8,000L

1.0 ㎡

2
2
1
2
2

SUS
GL
GL
GL
GL

反応釡

濾過器

・高圧反応 
・大容量反応
・高温反応

F-8

底排

8,000L

10,000L

3,000L

6,000L

48inch

1
1
1
3
1

SUS
SUS
GL
GL
SUS

反応釡

遠心分離機

・大容量反応F-10
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４基のうち廃水処理釡 2基

5基のうち廃水処理釡 1基

3基のうち廃水処理釡 1基

7基のうち廃水処理釡１基

13基のうち廃水処理釡１基

4基のうち廃水処理釡 2基

廃水処理釡

4基のうち廃水処理釡１基

底排

底排

上排

オートクレーブ 1基 (1MPa)
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3,000L

6,000L

0.5 ㎡

1.0 ㎡

2.5 ㎡

42inch

50L

200L

500L

500L

500L

0.5 ㎡

0.2 ㎡

2
6
1
1
2
1

GL
GL
ETFE
ETFE

PTFE ／ Ti
SUS316
GL
GL
GL
SUS
PFA
GL
PFA

反応釡

濾過器

フィルタードライヤー

遠心分離機

反応釡

濾過器

・DCS制御
・超純水
・MCF
・大型固液分離
・クリーンルーム
(クラス 10万 )
・専用乾燥設備

F-11

P-1 2
1
4
1
1
2
1

・超純水
･クリーンルーム
・高圧反応
・高温反応
・テフロン釡
・精留塔
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オートクレーブ 1基 (1MPa)
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6 基のうち廃水処理釡１基


